
Zarządzenie Nr 81/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

W sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania, realizacji i utrzymania projektu pod 

roboczą nazwą „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” na terenie Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmienionego Uchwałą nr 6856/23 z dnia 29 marca 2023 r. oraz Uchwałą nr 6997/23 z dnia 26 

kwietnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania, realizacji i utrzymania projektu pod roboczą nazwą 

„Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” na terenie Województwa Świętokrzyskiego zwany dalej 

Zespołem Projektowym, mający na celu przygotowania dokumentacji celem złożenia wniosku 

o dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 – 

2027, realizację projektu oraz jego utrzymanie.  

 

§ 2 

 

1. Skład Zespołu Projektowego określa Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół Projektowy powołany jest na czas wykonywania zadań określonych w §1. 

3. Organizację, zasady i tryb działania Zespołu Projektowego określa Regulamin prac 

Zespołu Projektowego, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Obowiązki Przewodniczącego Zespołu Projektowego powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki 

i Spraw Zagranicznych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 



       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

Skład Zespołu ds. przygotowania, realizacji i utrzymania projektu pod roboczą nazwą 

„Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” na terenie Województwa Świętokrzyskiego 

 

1. Piotr Kisiel – Przewodniczący Zespołu Projektowego, Dyrektor Departamentu 

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych; 

2. Maciej Grzeszczak – Z-ca Przewodniczącego Zespołu Projektowego, Z-ca Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich ds. Utrzymania Sieci Drogowej; 

3. Tomasz Fitas – Z-ca Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw 

Zagranicznych; 

4. Łukasz Łaganowski – kierownik Oddziału Turystyki w Departamencie Edukacji, 

Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych; 

5. Grzegorz Szczęsny – główny specjalista w Oddziale Turystyki w Departamencie 

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych. 

6. Sylwia Skuta - główny specjalista w Oddziale Turystyki w Departamencie Edukacji, 

Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych; 

7. Michał Trzebiński – Z-ca Naczelnika Wydziału Inżynierii Ruchu i Ewidencji Dróg w 

Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich; 

8. Bogumiła Pastuszko – Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych w 

Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich; 

9. Sławomir Durło  – starszy specjalista w Wydziale Inżynierii Ruchu i Ewidencji Dróg 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich;  

10. Karolina Sidel – starszy specjalista w Wydziale Finansowo-Księgowym 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich; 

11. Marta Sołtysiak – główny specjalista w Wydziale Środowiska, Zieleni i Odwodnienia 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

Regulamin prac 

Zespołu ds. przygotowania, realizacji i utrzymania projektu pod roboczą nazwą „Blue 

Valley – Wiślanym Szlakiem” na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 1 

 

Skład i zasady uczestnictwa w pracach Zespołu Projektowego 

1. W skład Zespołu Projektowego wchodzą przedstawiciele: 

a. Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego wyznaczeni przez dyrektora; 

b. Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich wyznaczeni przez Z-cę dyrektora; 

wymienieni w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Członkowie Zespołu Projektowego sprawują swoją funkcję osobiście. W przypadku 

przemijającej nieobecności członka Zespołu Projektowego, dyrektor Departamentu 

Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych lub Z-cę dyrektor Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich może wyznaczyć inną osobę do prac Zespołu Projektowego. 

3. W pracach Zespołu Projektowego mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego, inne niż członkowie, czy ich zastępcy. 

 

§ 2 

 

Zadania Zespołu Projektowego 

 

1. Do zadań Zespołu Projektowego należy: 

a. przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 

projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 – 2027, 

Priorytet FEPW.05 Zrównoważona turystyka, Działanie FEPW.05.01 Zrównoważona 

turystyka; 

b. realizacja projektu w przypadku otrzymania dofinansowania; 

c. utrzymanie rezultatów projektu. 

 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu Projektowego należy nadzór nad realizacją zapisów 

niniejszego Zarządzenia, w szczególności: 

a. koordynacja prac Zespołu Projektowego; 

b. zlecanie członkom Zespołu Projektowego lub ich zastępcom prac zgodnych z ich 

kompetencjami; 

c. określenie terminu, miejsca i składu spotkań Zespołu Projektowego w zależności od 

potrzeb; 

 

3. W czasie nieobecności Przewodniczącego, zadania o których mowa w ust. 2 wykonuje  

Z-ca Przewodniczącego Zespołu Projektowego. 



 

4. Przy realizacji zadań wymienionych w ust. 1 Zespół Projektowego może współpracować  

z innymi podmiotami. 

 

 

§ 3 

 

Postanowienia końcowe 

Udział w pracach Zespołu Projektowego oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu. 

 

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.81.2023 

Identyfikator pliku 2058783 

Nazwa pliku KW_186513_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 0aea325ff6cd2beac1118e3b0465843c 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2023-06-06 13:40:08 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2023-06-06 09:00:30 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


